РОССИЙСКАЯ                                                   РЕСПУБЛИКА

 ФЕДЕРАЦИЯ                                                         АДЫГЕЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от     21 января  2014 года   №  3/1-р

         с. Еленовское

О приеме  осужденного

Алавердян С.С.

        В соответствии с частью 4 ст. 26 , частью 1 ст.27 и частью 1 ст.28 Уголовно- исполнительного  кодекса  Российской Федерации, ст. 88 Уголовного кодекса Российской Федерации,  ст. ст. 92, 94, 270  Трудового кодекса Российской Федерации , руководствуясь постановлением судебного пристава-исполнителя от 20.01.2014 г.

1. Принять на работу осужденного Алавердян Сасуна Севановича    сроком  на 100 часа обязательных  работ с 21 января  2014  года на период отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ.

2. Возложить на осужденного Алавердян С.С.  выполнение работ по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории  Еленовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения и ведения табеля учета рабочего времени возложить на заведующую канцелярией  муниципального образования « Еленовское сельское поселение» -   Тарасову Т.А.

Глава Еленовского

сельского поселения                                                                                   С.Н. Топчий